ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ
13.07.2010  № 71

Об издании информационного сборника официальных материалов органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве (созыв 2008-2012 годов)

В целях информирования населения о деятельности органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве, руководствуясь статьями 5 и 17 Устава внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе  Москве, муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования восточное Измайлово в городе Москве решило:

1.
Издать сборник официальных материалов органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве (второе издание созыва 2008-2012 годов).

2.
Одобрить предложения по макету сборника официальных материалов.
3.
Определить финансирование издания из средств местного бюджета на сумму до 300 тыс. руб. по статье расходов 08 04 457 00 00 013 226 «Периодическая печать и издания, учрежденные органами законодательной и исполнительной власти»;
4.
Создать редакционную коллегию по подготовке издания сборника официальных материалов в составе:

-
Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве В.М Пронина;

-
депутата муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве О.А. Рябкова;

-
депутата муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве М.А. Егорченков;

-
Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве В.А. Зеленцова;

-
ведущего специалиста по организационной работе и взаимодействию с муниципальным Собранием Н.А. Кочережкина.
5.
Поручить редакционной коллегии обеспечить подбор необходимой информации сборника, макетирование и подготовку к передаче в типографию для изготовления.
6.
Поручить Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве В.А. Зеленцову заключить договор с типографией на изготовление тиража официального издания.
7.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

8.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования  Восточное Измайлово в городе Москве В.М. Пронина.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Восточное Измайлово в городе Москве

  В.М. Пронин